Управление культуры и туризмаАдминистрацииСеверодвинска
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительногообразования

«Детская школа искусств `№34»
(МБУ ДО «ДШИ №34»)

Протокол№ 1

заседаниякомиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированиюконфликта интересов

Дата проведение: 17.06.2022 год
Время: 10.00 часов
Место проведения: МБУ ДО «ДШИ№34», кабинет 105
Присутствовали:
Председателя комиссии: Цыварева Мария Александровна, заместитель директора по УМР.
Заместитель председателя комиссии: Ревичева Мария Викторовна, специалист в области

охраны труда.
Секретарь комиссии: Ищук Татьяна Александровна документовед.
Члены комиссии:
Дунтова Елена Викторовна, заместитель директора по АХР.
Деснева Марина Вячеславовна, главный бухгалтер.

Повестка заседания КОМИССИИ:

1. Мероприятия, направленные на предупреждение коррупции и антикоррупционному
просвещению вМБУ ДО «ДШИ№34».

Выступили:
Ревичева Мария Викторовна представила на рассмотрение следующие проекты
документов:
1. Положение об оценке коррупционных рисков муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств№34»
2. Реестр (карта) коррупционных рисков в муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования «Детская школа искусств№34»
3. План (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков,
возникающих при осуществлении закупок в муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования «Детская школа искусств№34»
Цыварева Мария Александровна предложила одобрить представленные проекты
документов.

Решили:
1. Одобрен проект положения о коррупционных рисков.
2. Одобрен проект реестра (карты) коррупционных рисков и плана по их минимизации.
3. Признать работу МБУ ДО «ДШИ№34» удовлетворительной.
4. Разместить на сайте МБУ ДО «ДШИ №34 протокол информации о деятельности
комиссии.

/Председатель комиссии % Цыварева М.А.

СекРетарЬ комиссии Ы/ ИЩУк Т.А.

ц[